平成 18 年８月 30 日

各   位

                        会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

                        代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

                             村  上   三  郎

                             （JASDAQ・コード番号：８８９３）

                        問合せ先 常務取締役兼常務執行役員  管理本部長兼財務部長

                                  壽 松 木  康 晴

（TEL．（０３）５２２７－５６０５）

転換価額の修正に関するお知らせ

当社が、平成 18 年６月 16 日に発行いたしました、第２回無担保転換社債型新株予約権付社債につき

まして、下記のとおり転換価額を修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．転換価額の修正

（銘   柄）  株式会社新日本建物第２回無担保転換社債型新株予約権付社債
（新転換価額）  ５４６円
（旧転換価額）  ５４７円

２．適 用 日

  平成 18年８月 31日以降

３．修 正 事 由

  当該転換社債型新株予約権付社債の社債要項に規定された転換
価額の修正条項の適用によるものです。

以  上